
  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

18 лютого 2022     року                                                        16  сесія 8  скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 3705  

 

Про прийняття до комунальної власності  

Літинської селищної територіальної громади 

та передачу в оперативне управління  КНП  

«Літинський центр ПМСД» селищної ради  

окремого індивідуально визначеного майна 

(кисневих концентраторів) 

 

     Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 31.03.2021                  

№ 333 «Питання фінансування у 2021 році закупівлі кисневих концентраторів», 

наказу Міністерства охорони здоров’я України від 29 квітня 2021 року №835 «Про 

затвердження зміни до стандартів медичної допомоги «Коронавірусна хвороба 

(COVID 19)», згідно  рішення  17 сесії Вінницької обласної ради 8 скликання від 28 

січня 2022 року № 339, керуючись ст. 59 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

       1.  Прийняти безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вінницької області  кисневі концентратори (концентратор кисню АЕ-8-

W) у кількості 13 штук до комунальної власності Літинської селищної 

територіальної громади.   

       2. Передати в оперативне управління кисневі концентратори                       

(концентратор кисню АЕ-8-W) у кількості 13 штук Комунальному некомерційному 

підприємству «Літинський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Літинської селищної ради.   

      3. Здійснити передачу-приймання майна, вказаного  в пункті 2 цього рішення, 

відповідно до чинних нормативно-правових актів та надати примірники актів 

приймання-передачі до виконавчого апарату селищної ради. 

     4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну комісію з 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець: ___________ П. Дяченко 

 

Погоджено: 

______________________ О. Яковенко 

______________________ В. Мельник   

______________________ Н. Канеса 

______________________ І.Ткачук  


